
Nokia P02032-A01 Folha de dados

Transceptor óptico FTLF1323P1BTR da manutenção programada 15km LC de Nokia P02032.A01 SFPS1L 155M SFP
STM-1

P02032-A01

Transceptor óptico FTLF1323P1BTR da manutenção programada 15km LC de Nokia P02032.A01 SFPS1L 155M SFP

STM-1

Especificações

Pegada SFP hot-plug

Formulários:

SONET OC-3 IR-1 / SDH STM S-1.1

SONET OC-3 SR / SDH STM I-1

Adequado para Fast Ethernet

Links de dados bidirecionais de até 155 Mb/s

Funções de diagnóstico digital integradas

Transmissor laser Fabry-Perot 1310nm não resfriado

Conector LC duplex

Compatível com RoHS e sem chumbo

Gabinete de metal, para menor EMI

Fonte de alimentação única de 3,3 V

Dissipação de baixa potência <700mW típica

Faixa de temperatura operacional industrial: -40°C a 85°C

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/p02032-a01
http://www.tcpdf.org

